
Pensionsversicherungsanstalt

IV_BU befristet

Krankheiten des Bewegungsapparates
Psychiatrische Krankheiten

Herz- und Kreislauferkrankungen
Krebs

Krankheiten des Nervensystems
Stoffwechselerkrankung
Lungenerkrankung

Sonstige Ursachen
IV_BU befristet Ergebnis
IV_BU dauernd

Krankheiten des Bewegungsapparates
Psychiatrische Krankheiten

Herz- und Kreislauferkrankungen
Krebs

Krankheiten des Nervensystems
Stoffwechselerkrankung
Lungenerkrankung
Sonstige Ursachen

IV_BU dauernd Ergebnis
[Gesamtergebnis

unter SO

623

3.768

331

552

280

78

71

623

6.326

93

231

51

116

161

20

20

107

799

7.125
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NEUZUGANG IV/BU-Pensionen nach Krankheitsgruppen
(aus Erstantrag)

2011

ab 50 Gesamt unter 60

1.120 1.743 571

2.448

613

582

157

6.216

944

1.134

437

3.374

311

523

263

107 185 83

178

459

5.664

249

1,0.82

11.990

92

586

5.803

4.448

2.018

4.541

2.249

64

203
1.501

867

345

338

1.552

983

506

358

52

138

208

24

538

767

10.822

16.486

558

874

11.621

23.611

23

109

821

6.624

2012

ab 50

1.185

2.486

547

645

144

113

199

429

5.748

4.161

1.803

1.395

859

360

312

451

720

10.061

15.809

Gesamt

1.756

5.860

858

1.168

407

196

291

1.015

11.551

4.225

2.006

1.447

997

568

336

474

829

10.882

22.433

unter 60

551

3.185

322

508

274

89

84

563

5.576

61

212

56

142

152

20

12

127

782

6.358

2013

ab 60

1.117

2.675

594

607

143

126

221

461

5.944

3.148

1.800

1.270

849

330

255

437

590

8.679

14.623

1. Halbjahr 2014

Gesamt unter 50

1.668 181

5.860 862

916 78

1.115 98

417 90

215 25

305 19

1.024

11.520
139

1.492

3.209 37

2.012 116

1.326 39

991 81

482 97

275 15

449

717

9.461

20.981

62

453

1.945

ab 50

521

1.274

291

305

77

51

90

218

2.827

1.722

980

663

478

178

126

218

356

4.721

7.548

Gesamt

702

2.136

369

403

167

76

109

357

4.319

1.759

1.096

702

559

275

141

224

418

5.174

9.493
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